
1 

 

 

Zarządzenie Nr 17/2015                             

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 18.02. 2015 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

na rok szkolny 2015/2016 do publicznych gimnazjów i publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko – pomorskim, w tym terminów składania 

dokumentów, sposobu przeliczania na punkty ocen z języka polskiego i trzech wybranych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych  oraz wyników egzaminu gimnazjalnego, a także 

sposobu punktowania innych osiągnięć kandydata 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 6 grudnia      
2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw                             

(Dz. U. z 2014 r. poz.7 i 811)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2015/2016 do publicznego 

gimnazjum i publicznej szkoły ponadgimnazjalnej określa się następujące terminy 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy składania dokumentów: 

 

 

A. Gimnazja dla młodzieży                                                                                                                   

      

1.  

Składanie wniosków o przyjęcie do gimnazjów 

ogólnodostępnych, niewymienionych w punkcie 2.  

od 27 kwietnia 2015 r. 

do 10 czerwca 2015 r. 

(środa) 

do godz. 15.00 

2.  

Składanie wniosków o przyjęcie do gimnazjów dwu-

języcznych, oddziałów dwujęzycznych w  gimnazjach 

ogólnodostępnych, gimnazjów sportowych, gimnazjów 

mistrzostwa sportowego, oddziałów sportowych                     

w gimnazjach ogólnodostępnych.  

od 27 kwietnia 2015 r. 

do 15 maja 2015 r. 

(piątek) 

do godz. 15.00 

3.  

Przeprowadzenie odpowiednio sprawdzianu uzdolnień 

kierunkowych lub prób sprawności fizycznej dla kandy-

datów do szkół lub oddziałów wymienionych w punkcie 2. 

od 18 maja 

do 3 czerwca 2015 r. 

(środa) 

4.   

Składanie świadectw ukończenia szkoły podstawowej  

i zaświadczeń Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej                        

o szczegółowych wynikach sprawdzianu oraz innych 

wymaganych dokumentów.  

do 29 czerwca 2015 r. 

(poniedziałek), 

do godz. 15.00 

5.  
Ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do 

przyjęcia do gimnazjów 

1 lipca 2015 r. 

(środa) 

do godz. 15:00 

6.  

Potwierdzenie woli podjęcia nauki w danym gimnazjum 

przez kandydatów umieszczonych na listach 

zakwalifikowanych do przyjęcia do gimnazjów  

2 lipca 2015 r. 

(czwartek) 

do godz. 15:00 

7.  
Ogłoszenie list kandydatów przyjętych do gimnazjów, którym 

nie wyznaczono obwodu 

do 3 lipca 2015  r. 

(piątek)  

do godz. 15.00 

8.  
Ogłoszenie list kandydatów przyjętych do gimnazjów 

obwodowych 

do 7 lipca 2015 r. 

(wtorek)  

do godz. 15.00 



2 

 

B. Szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży: zasadnicze szkoły zawodowe, licea 

ogólnokształcące i technika 

1.  

Składanie wniosków o przyjęcie do szkół 

ponadgimnazjalnych dla młodzieży (zasadniczych szkół 

zawodowych, liceów ogólnokształcących i techników),  niewy-

mienionych w punkcie 2. 

od 25 maja 2015 r. 

do 22 czerwca 2015 r. 

(poniedziałek) 

do godz. 15.00 

2.  

Składanie wniosków o przyjęcie do szkół ponadgimna-

zjalnych dwujęzycznych, oddziałów dwujęzycznych          

w szkołach ponadgimnazjalnych ogólnodostępnych, 

ponadgimnazjalnych szkół sportowych, ponadgimnazjal- 

nych szkół mistrzostwa sportowego, oddziałów 

sportowych w szkołach ponadgimnazjalnych ogólno- 

dostępnych oraz do szkół ponadgimnazjalnych lub 

oddziałów szkół ponadgimnazjalnych do których 

kandydaci zdają sprawdziany uzdolnień kierunkowych. 

od 27 kwietnia 2015 r. 

do 15 maja 2015 r. 

(piątek) 

do godz. 15.00 

3.  

Przeprowadzenie odpowiednio sprawdzianu predyspozycji 

językowych, prób sprawności fizycznej lub sprawdzianów 

uzdolnień kierunkowych dla kandydatów do szkół lub 

oddziałów wymienionych w punkcie 2. 

od 18 maja  

do 3 czerwca  2015 r. 

(środa) 

4.  

Składanie świadectw ukończenia gimnazjum i zaświadczeń 

Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej o szczegółowych 

wynikach egzaminu gimnazjalnego oraz innych wymaganych 

dokumentów.  

do 29 czerwca 2015 r. 

(poniedziałek) 

do godz. 15.00 

5.  
Ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia  

do szkół. 

do 2 lipca 2015  r. 

(czwartek) 

do godz. 15.00 

6.  

Potwierdzenie woli podjęcia nauki w danej szkole przez 

kandydatów umieszczonych na listach zakwalifikowanych do 

przyjęcia do szkół.  

do 7 lipca  2015 r. 

(wtorek) 

do godz. 12.00 

7.  Ogłoszenie list kandydatów przyjętych do szkół. 

8 lipca 2015 r.  

(środa), 

do godz. 12.00 

 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2015/2016 do publicznej szkoły 

ponadgimnazjalnej, z wyjątkiem szkół, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. „d” i „e” ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) ustala 

się – we współpracy z dyrektorami publicznych szkół ponadgimnazjalnych – następujący sposób 

przeliczania na punkty ocen z języka polskiego i trzech wybranych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych oraz wyników egzaminu, o którym mowa w art. 9 ust. 1 pkt 2 powołanej ustawy, 

a także sposób punktowania innych osiągnięć kandydata:  

 

L.p. 

Przedmioty/osiągnięcia 

przeliczane na punkty 

Maksymalna liczba 

punktów do 

uzyskania za 

osiągnięcia 

Punktacja 

1.  Wyniki egzaminu gimnazjalnego              100 Maksymalna 

punktacja 

składowa 

Część humanistyczna  

 Język polski   20 

 Historia i wiedza o społeczeństwie  20 



3 

 

 

Cześć matematyczno-przyrodnicza  

 Matematyka   20 

 Przedmioty przyrodnicze (biologia, 

fizyka, chemia, geografia) 

 20 

Języki obce 

 Język obcy na poziomie podstawowym  20 

2. Oceny z zajęć edukacyjnych                64       Liczba punktów 

2.1.  Język polski                16       

 stopień celujący   16 

 stopień bardzo dobry  14 

 stopień dobry  11 

 stopień dostateczny    6 

 stopień dopuszczający  

 

   2 

2.2.Trzy zajęcia edukacyjne wskazane przez 

szkołę: (za każde wskazane zajęcia 

edukacyjne max 16 punktów)  

               48 Liczba punktów 

 stopień celujący   16 

 stopień bardzo dobry  13 

 stopień dobry  10 

 stopień dostateczny     5 

 stopień dopuszczający     2 

3.  Inne osiągnięcia kandydata 

wymienione na świadectwie ukończenia 

gimnazjum  

               36 Liczba punktów 

3.1. Ukończenie gimnazjum z wyróżnieniem                   6  

3.2. Osiągnięcia w konkursach i zawodach 

wiedzy, artystycznych, sportowych 

organizowanych przez kuratora oświaty 

albo organizowanych co najmniej na 

szczeblu powiatowym przez inne podmioty 

działające na terenie szkół 

               20 

(niezależnie od liczby 

osiągnięć) 

 

 uzyskanie w olimpiadach dla uczniów 

gimnazjów (przeprowadzonych w la- 

tach szkolnych 2012/2013-2013/2014) 

lub w konkursach przedmiotowych 

organizowanych przez  kuratora oświa-

ty lub w konkursach współorga-

nizowanych przez  kuratora oświaty 

tytułu finalisty,  

 15 

 uzyskanie w konkursach tematycznych 

oraz w innych konkursach 

współorganizowanych przez  kuratora 

oświaty tytułu laureata  

   5 

 uzyskanie w konkursach tematycznych 

oraz w innych konkursach współ-

organizowanych przez  kuratora oświa-

ty tytułu finalisty 

   3 



4 

 

3.3. Osiągnięcia w zawodach sportowych 

organizowanych co najmniej na szczeblu 

powiatowym  

4 
(niezależnie od liczby 

osiągnięć) 

 

 osiągnięcia na szczeblu krajowym lub 

międzynarodowym - uzyskanie 

wysokiego miejsca (I-III miejsce 

drużynowe, I-III miejsce indywidualne) 

   4 

 osiągnięcia na szczeblu wojewódzkim  - 

uzyskanie wysokiego miejsca (I-III 

miejsce drużynowe, I-III miejsce 

indywidualne) 

   3  

 

 osiągnięcia na szczeblu powiatowym   - 

uzyskanie wysokiego miejsca (I miejsce 

drużynowe, I-III miejsce indywidualne) 

  

  2 

3.4. Osiągnięcia w zawodach wiedzy i 

artystycznych organizowanych co najmniej 

na szczeblu powiatowym 

                4 

(niezależnie od liczby 

osiągnięć) 

 

 osiągnięcia na szczeblu krajowym lub 

międzynarodowym - uzyskanie 

wysokiego miejsca (laureat, inny 

zwycięski tytuł, I-III miejsce) 

   4 

 osiągnięcia na szczeblu wojewódzkim - 

uzyskanie wysokiego miejsca (laureat, 

inny zwycięski tytuł, I-III miejsce) 

   3  

 

 osiągnięcia na szczeblu powiatowym        

- uzyskanie wysokiego miejsca (laureat, 

inny zwycięski tytuł, I-III miejsce) 

 

 
  2 

3.5. Osiągnięcia w aktywności na rzecz 

innych ludzi w formie wolontariatu 

Wolontariat rozumiany jako działalność 

wykonywania ochotniczo i bez wynagro-

dzenia (np. aktywna współpraca  z domem 

dziecka, hospicjum, organizacjami charyta-

tywnymi itp.) na zasadach określonych 

w ustawie z 24 kwietnia 2003 r. o działal-

ności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Działalność musi być udokumentowana 

i prowadzona przez co najmniej nieprzer-

wany okres 10 miesięcy.  

2 

 

                 2 

Uwagi do tabeli:  

 Liczba punktów możliwych do uzyskania za wyniki egzaminu gimnazjalnego jest 

równa liczbie punktów możliwych do uzyskania za oceny z języka polskiego  

i trzech wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz za osiągnięcia ucznia. 

 Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty ustala (w punkcie 1) sposób przeliczania 

wyników z każdej części egzaminu gimnazjalnego podanego w procentach na 

punkty według następującej zasady: 1% = 0,2 pkt.  

 Suma składowych punktów za każde z podanych w punktach 1-3 osiągnięć nie 

może być większa od maksymalnej liczby punktów przydzielanych za dane 

osiągnięcie. W przypadku, gdy suma punktów składowych przekracza maksy-

malną liczbę punktów do uzyskania za osiągnięcie, kandydat otrzymuje maksy-

malną liczbę punktów. 



5 

 

 

§ 3. W przypadku, gdy uczeń został zwolniony z egzaminu gimnazjalnego z danego 

zakresu lub danej części lub całości egzaminu gimnazjalnego przyznaje się następujące 

liczby punktów, uzależnione od ocen na świadectwie ukończenia gimnazjum: 

 Część humanistyczna, zakres wiedzy i umiejętności z języka polskiego 

Część matematyczno – przyrodnicza, zakres wiadomości  i umiejętności   

z matematyki  

Część trzecia, zakres wiedzy i umiejętności z języka obcego: 

Ocena na świadectwie ukończenia gimnazjum z języka 

polskiego, matematyki i języka obcego: 

Liczba punktów 

 stopień celujący  20 

 stopień bardzo dobry 16 

 stopień dobry 12 

 stopień dostateczny   8 

 stopień dopuszczający    4 

Część humanistyczna, zakres wiedzy i umiejętności z historii i wiedzy o społeczeństwie  

Średnia ocen z historii i wiedzy o społeczeństwie na świadectwie 

ukończenia gimnazjum liczona z dokładnością do jednego 

miejsca po przecinku 

Liczba punktów 

 5,5 – 6,0 20 

 4,5 – 5,4 16 

 3,5 – 4,4 12 

 2,5 – 3,4   8 

 2,0 – 2,4   4 

Część matematyczno – przyrodnicza, zakres wiadomości  i umiejętności z biologii, 

chemii, geografii i  fizyki  

Średnia ocen z biologii, chemii, geografii i  fizyki na świadectwie 

ukończenia gimnazjum, liczona z dokładnością 2 miejsc po 

przecinku: 

Liczba punktów 

 5,75 – 6,00 20 

 5,50 – 5,74 18 

 5,00 – 5,49 16 

 4,50 – 4,99 14 

 4,00 – 4,49 12 

 3,50 – 3,99 10 

 3,00 – 3,49 8 

 2,50 – 2,99 6 

 2,25 -  2,49 4 

 2,00 – 2,24 2 

 



6 

 

 

§ 4. Niezależnie od zasad określonych w § 2 i § 3, na podstawie art. 20d ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),               

w pierwszej kolejności do wybranej szkoły przyjmowani są laureaci lub finaliści 

ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych oraz laureaci konkursów przedmiotowych              

o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim przeprowadzonych zgodnie                         

z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia 29 stycznia 

2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów           

i olimpiad (Dz.U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.).  

§ 5. Załączniki do zarządzenia stanowią: 
1) Wykaz konkursów organizowanych i współorganizowanych przez Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych w latach 

szkolnych 2012/2013- 2014/2015, których laureaci uzyskują prawo przyjęcia 

do dowolnie wybranego gimnazjum (Załącznik 1). 

2)  Wykaz konkursów organizowanych i współorganizowanych przez 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w latach szkolnych 2012/2013- 

2014/2015, których laureaci uzyskują prawo wstępu do dowolnie wybranej 

szkoły ponadgimnazjalnej, a finaliści uzyskują 15 punktów w procesie 

rekrutacji (Załącznik 2). 

3) Wykaz konkursów tematycznych oraz innych konkursów 

współorganizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dla 

uczniów szkół podstawowych w latach szkolnych 2013/2014- 2014/2015, 

których laureaci uzyskują 5 punktów, a finaliści uzyskują 3 punkty w 

procesie rekrutacji (Załącznik 3). 

4) Wykaz konkursów tematycznych oraz innych konkursów 

współorganizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dla 

uczniów gimnazjów w latach szkolnych 2012/2013- 2014/2015, których 

laureaci uzyskują 5 punktów, a finaliści uzyskują 3 punkty w procesie 

rekrutacji (Załącznik 4). 

5) Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych                

na szczeblu co najmniej powiatowym, przez inne podmioty działające                  

na terenie szkoły dla uczniów szkół podstawowych w roku szkolnym 

2014/2015, których zwycięzcy w zależności od miejsca uzyskują od 2 do 4 

punktów (Załącznik 5). 

6) Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych               

na szczeblu co najmniej powiatowym, przez inne podmioty działające                

na terenie szkoły dla uczniów gimnazjów, w roku szkolnym 2014/2015, 

których zwycięzcy w zależności od miejsca uzyskują od 2 do 4 punktów              

(Załącznik 6). 

7) Lista dyscyplin sportowych obejmujących konkursy organizowane przez 

polskie związki sportowe, wojewódzkie interdyscyplinarne stowarzyszenia 

kultury fizycznej, Szkolny Związek Sportowy lub Ludowe Zespoły Sportowe, 

w których osiągnięcia kandydatów są punktowane w procesie rekrutacji do 

szkół ponadgimnazjalnych (Załącznik 7).  

8) Wykaz olimpiad dla uczniów gimnazjów w latach szkolnych 2012/2013- 

2013/2014, których laureaci uzyskują prawo wstępu do dowolnie wybranej 

szkoły ponadgimnazjalnej, a finaliści uzyskują 15 punktów w procesie 

rekrutacji (Załącznik 8). 

9) Wykaz olimpiad dla uczniów gimnazjów w roku szkolnym 2014/2015, 

których laureaci i finaliści uzyskują prawo wstępu do dowolnie wybranej 

szkoły ponadgimnazjalnej (Załącznik 9). 

 



7 

 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Edukacji 

Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty  

w Bydgoszczy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Z up. Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty 

 

Jolanta Metkowska 

Dyrektor Wydziału Rozwoju Edukacji 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr …./2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia……………………2015 r. 

 

 

 

Wykaz konkursów organizowanych i współorganizowanych 

przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

dla uczniów szkół podstawowych w latach szkolnych 2012/2013- 2014/2015, 

których laureaci uzyskują prawo przyjęcia do dowolnie wybranego gimnazjum 

 

 

 

I. Konkursy organizowane przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

1. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z języka polskiego;  

2. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z matematyki;  

3. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z przyrody;  

4. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z języka angielskiego. * 

 

II. Konkursy współorganizowane przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

Konkurs matematyczny dla uczniów klas VI szkół podstawowych „Liga zadaniowa”. 

 

* Konkurs odbywa się w roku szkolnym 2014/2015. 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr…../2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia………………….2015 r. 

 

 

 

Wykaz konkursów organizowanych i współorganizowanych  

przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

dla uczniów gimnazjum w latach szkolnych 2012/2013- 2014/2015, 

których laureaci uzyskują prawo wstępu do dowolnie wybranej szkoły 

ponadgimnazjalnej, a finaliści uzyskują 15 punktów w procesie rekrutacji                 

 

 

I. Konkursy organizowane przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty:  

1. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z języka polskiego;  

2. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z matematyki;  

3. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z historii;  

4. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z fizyki;  

5. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z chemii;  

6. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z biologii;  

7. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z geografii;  

8. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z języka angielskiego;  

9. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z języka niemieckiego;  

10. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z języka rosyjskiego;  

11. Wojewódzki konkurs przedmiotowy z języka francuskiego.  

II. Konkursy współorganizowane przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty:  

1. Konkurs matematyczny dla uczniów klas I i II gimnazjum „Liga zadaniowa”;  

2. Konkurs Wojewódzki z Fizyki i Astronomii dla szkół  podstawowych i gimnazjów; 

3. Regionalny Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym gimnazjów; 

4. Konkurs Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej. * 

  

 

 

   * Konkurs odbywa się w roku szkolnym 2014/2015. 

  



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr …/2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia …………………………. 2015 r. 

 

 

 

Wykaz konkursów tematycznych oraz innych konkursów współorganizowanych 

przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

dla uczniów szkół podstawowych w latach szkolnych 2013/2014- 2014/2015, 

których laureaci uzyskują 5 punktów,  

a finaliści uzyskują 3 punkty w procesie rekrutacji 

 

 

1. Ogólnopolski konkurs historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 

1939-1945. Polski czyn zbrojny w okresie II wojny światowej”.* 

2. Ogólnopolski konkurs historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 

927-1514. Od Cedyni do Orszy”.** 

3. Wojewódzki Konkurs Historyczny dla uczniów szkół podstawowych z województwa 

kujawsko-pomorskiego.*** 

 

 

 

 

    

     *Konkurs odbywał się w roku szkolnym 2013/2014. 

   **Konkurs odbywa się w roku szkolnym 2014/2015. 

 ***Konkurs odbywał się w latach szkolnym 2013/2014-2014/2015. 

          

 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr…/2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia…………………..2015 r. 

 

 

 

Wykaz konkursów tematycznych oraz innych konkursów współorganizowanych 

przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

dla uczniów gimnazjów w latach szkolnych 2012/2013- 2014/2015, 

których laureaci uzyskują 5 punktów, a finaliści uzyskują 3 punkty w procesie 

rekrutacji 

 

1. Ogólnopolski konkurs historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 

1887- 1922. „O niepodległość i granice Rzeczypospolitej”. * 

2. Ogólnopolski konkurs historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 

1939-1945. Polski czyn zbrojny w okresie II wojny światowej”. ** 

3. Ogólnopolski konkurs historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 

972-1514. Od Cedyni do Orszy”*** 

4. Ogólnopolski konkurs historyczny „Losy Bliskich i losy Dalekich- życie Polaków              

w latach 1914- 1989”.**** 

5.  Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Janie Czochralskim „Życie i dzieło Jana 

Czochralskiego – wynalazcy z Kcyni”. ** 

6. Wojewódzki Konkurs Interdyscyplinarny o Wielkich Polakach.... ***** 

 

 

    * Konkurs odbywał się w roku szkolnym 2012/2013. 

             ** Konkurs odbywał się w roku szkolnym 2013/2014. 

           *** Konkurs odbywał się w roku szkolnym 2014/2015 

          ****Konkurs odbywał się w latach szkolnych 2012/2013- 2013/2014 

        *****Konkurs odbywał się w latach szkolnych 2013/2014- 2014/2015 



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr …/2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia …………………………. 2015 r. 

 

 

 

Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych  

organizowanych na szczeblu co najmniej powiatowym, 

 przez inne podmioty działające na terenie szkoły  

dla uczniów szkół podstawowych w roku szkolnym 2014/2015,  

których zwycięzcy w zależności od zdobytego miejsca uzyskują od 2 do 4 punktów.  

 

 

 

Szkoła Podstawowa- wykaz zawodów wiedzy organizowanych przez podmioty działające       

na terenie szkoły  

l.p. Organizator   
Nazwa 

konkursu   

Zasięg 

konkursu:  

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

Uhonorowanie 

szczególnych osiągnięć 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

honorowane 

zwycięskim 

tytułem 

(*jeśli 

dotyczy) 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

nagradzanego  

1. 
Zespół Szkół                        

w Bysławiu  

Konkurs 

przyrodniczo- 

ekologiczny 

"Dzień dla 

Klimatu                     

w naszym 

regionie" 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

2. 
Szkoła Podstawowa 

Nr 3 w Wąbrzeźnie 

Konkurs 

informatyczny 

"Mistrz 

Komputera" 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

3. 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Rybacka "Nasza 

Kraina i Pałuki" 

"Wiedza                      

o Dolinie 

Noteci" 

wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



4. 

Komenda Miejska 

Policji 

(pomysłodawca 

akcji) 

Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu 

Drogowego w 

Bydgoszczy 

Związek Harcerstwa 

Polskiego 

Stowarzyszenie 

Maltańska Służba 

Medyczna 

Żandarmeria 

Wojskowa 

Dyrektorzy szkół 

podstawowych 

Komenda Miejska 

Policji, WORD, 

ZHP 

Turniej wiedzy 

Jestem 

bezpieczny- 

umiem pomagać 

innym 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

5. 

Szkoła Podstawowa  

w Lipinkach oraz 

Nadleśnictwo 

Dąbrowa, Osie 

Jestem młodym 

ekologiem 
wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

6. 

Towarzystwo 

Upowszechniania 

Wiedzy i Nauk 

Matematycznych 

Międzynarodowy 

Konkurs 

Matematyczny 

Kangur  

międzynarodowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

7. 

Zespół Szkół Nr 4 

IX LO Gimnazjum 

nr 17 w Bydgoszczy 

Konkurs Języka 

Angielskiego dla 

Szkół 

Podstawowych  

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



8. 

Międzynarodowa 

Szkoła Meridian               

i Uczelnia Vistula 

Konkurs 

Matematyczny 

„PANGEA” 

międzynarodowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

9. 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Mikołaja 

Kopernika                       

w Mogilnie 

Konkurs 

matematyczny 

IV - VI 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

10. 

Tucholski Park 

Krajobrazowy                 

i Nadleśnictwo 

Tuchola 

Konkurs 

Przyrodniczy 

"Przyroda wokół 

nas" 

wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

11. 
Szkoła Podstawowa 

w Więcborku 

Konkurs                   

z j. angielskiego 
powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

12. 
Liga Ochrony 

Przyrody 
Mój Las  ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

13. 

Stowarzyszenie 

Upowszechniania 

Wiedzy i Kultury 

regionalnej 

"Pokolenie"                    

w Warszawie, 

Wydział nauk 

Historycznych                 

i Społecznych 

UKSW 

Ogólnopolski 

Konkurs 

Historyczny 

"Krąg" 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

14. 

Wydawnictwa 

Szkolne                             

i Pedagogiczne 

Ogólnopolski 

Konkurs z języka 

polskiego (prace 

literackie) - 

Ekstraklasa 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

15. 

Szkoła Podstawowa 

im. K. Wielkiego          

w Kowalu 

Powiatowy 

Konkurs 

Ortograficzny 

powiatowy  

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 



16. 

Szkoła Podstawowa 

im. Zawiszy 

Czarnego                         

z Garbowa                      

w Warszewicach 

Powiatowy 

Konkurs 

Ortograficzny 

"Ortograficzna 

Korrida"  

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

17. 

Szkoła Podstawowa 

im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu     

w Osieku 

Powiatowy 

Konkurs 

Ortograficzny 

dla szkół 

podstawowych  

"Gżegżółka" pod 

honorowym 

patronatem 

Kujawsko-

Pomorskiego 

Kuratora 

Oświaty  

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

18. 

Szkoła Podstawowa 

w Kowalu pod 

patronatem KPCEN 

we Włocławku 

Powiatowy 

Konkurs 

Ortograficzny  

we Włocławku 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

19. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ofiar Katynia  w 

Strzelcach oraz 

Stowarzyszenie 

Rodzina Katyńska 

Ziemi Mogileńskiej 

Powiatowy 

Konkurs wiedzy 

historycznej 

(1939-2012)               

o tematyce 

zbrodni 

katyńskiej 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

20. 

Szkoła Podstawowa 

w Janikowie we 

współpracy                   

z Towarzystwem 

Przyjaciół Janikowa 

im. H. Czamana 

Powiatowy 

Konkurs Wiedzy 

o Regionie              

"Tu jest Polska" 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

21. 

Starostwo 

Powiatowe              

w Grudziądzu 

Powiatowy 

Turniej 

Ekologiczny 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 



22. 

I LO im. Jana 

Kasprowicza                    

w Inowrocławiu 

Regionalny 

Konkurs Języka 

Angielskiego dla 

uczniów szkół 

podstawowych 

„English is easy” 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

23. 

Centrum Edukacji 

Humanistycznej " 

LOGOS" 

XI Ogólnopolski 

Konkurs 

Polonistyczny " 

Z poprawną 

polszczyzną              

na co dzień" 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

24. 

Gimnazjum nr 50 

przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 6 w Bydgoszczy 

Z przyrodą                

za pan brat 
powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

25. 

Stowarzyszenie 

Gmin Ziemi 

Dobrzyńskiej 

Ziemia 

Dobrzyńska 

moja mała 

Ojczyzna 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

26. 
Zespół Szkół                      

w Ostromecku 

Powiatowy 

Konkurs 

Matematyczny 

"Mistrz 

Arytmetyki" 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

27. 
Gimnazjum Nr 9         

we Włocławku 

"Ziemia 

kujawska- 

skarbnicą 

folkloru" 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

28. 

Centrum Edukacji 

"Lectura"                       

w Aleksandrowie 

Łódzkim 

II Ogólnopolski 

Konkurs 

Baśniowy -

"Baśnie" braci 

Grimm 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 



29. 

Zarząd Główny 

Związku 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

Rzeczypospolitej 

Polskiej przy 

współpracy 

Komendy Głównej, 

Komend 

Wojewódzkich                 

i Komend 

Powiatowych 

Państwowej Straży 

Pożarnej, Zarządów 

Oddziałów Związku 

OSP PR, 

Ministerstwa 

Edukacji Narodowej 

Ogólnopolski 

konkurs 

plastyczny 

"Zapobiegajmy 

pożarom" 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

30. 

Polski Związek 

Motorowy oraz 

Komenda Główna 

Policji, Krajowa 

Rada 

Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego, 

Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych, 

Ministerstwo 

Edukacji 

Narodowej, 

Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu 

Drogowego, Instytut 

Transportu 

Samochodowego – 

oraz struktury 

terenowe 

Turniej 

Bezpieczeństwa 

w Ruchu 

Drogowym 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

 

    



Szkoła Podstawowa- wykaz zawodów artystycznych organizowanych przez podmioty 

działające na terenie szkoły  

l.p. Organizator   
Nazwa 

konkursu   

Zasięg 

konkursu:  

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

Uhonorowanie szczególnych 

osiągnięć 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

honorowane 

zwycięskim 

tytułem (*jeśli 

dotyczy) 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

nagradzanego  

1. 

Komenda 

Wojewódzka 

Policji                 

w Bydgoszczy 

Bądź widoczny 

na odblaski 
powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

2. 

Komenda 

Wojewódzka 

Policji                      

w Bydgoszczy 

Jestem 

bezpieczny            

na drodze 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

3. 

Punkty 

Informacji 

Europejskiej 

Europe Direct, 

Regionalny                    

i Lokalny Punk 

Eurodesk                  

w Bydgoszczy  

Inowrocławiu, 

Szkoła Języków 

Obcych                      

w Bydgoszczy, 

Centrum 

Europejskie               

im. Roberta 

Schumana oraz 

Wyższa Szkoła 

Gospodarki 

Konkurs 

plastyczny 

"Wielobarwna 

Europa"               

(edycja V) 

wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

4. 

Szkoła 

Podstawowa            

NR 8 w Toruniu 

Postać                    

Św. Mikołaja 
wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 



5. 
Zespół Szkół             

w Ostromecku 

Powiatowy 

Konkurs 

Muzyczny 

"Śpiewaj                     

z Nami" 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

6. 

Fundacja Dar 

Edukacji               

w Łodzi 

Konkurs 

Ekologiczny 

Upcyclingowy 

zawrót głowy 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III 

7. 
Radziejowski 

Dom Kultury 

""Kolorowy 

mikrofon" 
wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

8. 

Gminny Ośrodek 

Kultury                    

w Gostycynie 

"4 pory roku                 

na Kujawach" 
wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

9. 

Xplore Team               

i National 

Geographic 

Odkrywca 

"Chcę być 

odkrywcą                    

z Xplore Team" 

ogólnopolski 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

10. 

Szkoła 

Podstawowa             

w Dębołęce 

"Wielkanocna 

kartka 

świąteczna" 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

11. 

Wydział 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego 

Kujawsko-

Pomorskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

w Bydgoszczy 

Wojewódzki 

Konkurs 

Plastyczny 

"Obrona Cywilna 

wokół nas"….. 

wojewódzki 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

12. 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury              

i Sportu                       

w Łasinie  

Powiatowy 

Przegląd Poezji 

„Złote Usta” 

powiatowy 

laureat, 

 (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa- wykaz zawodów sportowych organizowanych przez podmioty 

działające na terenie szkoły  

l.p. Organizator   
Nazwa 

konkursu   

Zasięg 

konkursu:  

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

Uhonorowanie szczególnych 

osiągnięć 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

honorowane 

zwycięskim 

tytułem 

(*jeśli 

dotyczy) 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

nagradzanego 

(*jeśli dotyczy) 

1. 

Powiatowy 

Szkolny 

Związek 

Sportowy/ 

Kujawsko 

Pomorski 

Szkolny 

Związek 

Sportowy/ 

Zarząd Główny 

Szkolnego 

Związku 

Sportowego              

w Warszawie 

Igrzyska 

Młodzieży 

Szkolnej 

(pływanie, mini 

piłka ręczna, 

piłka siatkowa, 

tenis stołowy,  

LA, biegi 

przełajowe, biegi 

sztafetowe, 

unihokej) 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

2. 

Ośrodek Sporu    

i Rekreacji               

w Tucholi 

Bieg 

Borowiaków 
powiatowy    

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

3. 

Stowarzyszenie 

Rozwoju 

Sołectwa Raciąż 

Bieg 

Kasztelański 
powiatowy 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

4. 

Zespół Obsługi 

Oświaty                       

i Rekreacji                  

w Nakle 

Bieg Uliczny       

im. Klemensa 

Biniakowskiego 

ogólnopolski 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

5. 

Zespół Obsługi 

Oświaty                     

i Rekreacji               

w Nakle 

Bieg Uliczny                 

„O Zielony Liść 

Dębu” 

ogólnopolski 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 



6. 

Urząd Miasta 

Bydgoszczy / 

Miejski Szkolny 

Związek 

Sportowy. 

Bydgoska 

Olimpiada 

Młodzieży w 

Piłce Nożnej 

powiatowy 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

7. 

Coca Cola 

Poland Services 

Sp. z o.o. 

Warszawa 

Turniej piłkarski              

Coca Cola Cup 
ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

8. 

Fundacja 

Polskiej Lekkiej 

Atletyki, 

Stowarzyszenie 

Sport Dzieci               

i Młodzieży, 

Marian Woronin 

Czwartki 

Lekkoatletyczne 
ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

9. 

Kujawsko -

Pomorski 

Związek Piłki 

Nożnej 

Liga 

Wojewódzka 

Młodzików            

w Piłce Nożnej 

wojewódzki 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

10. 

Polski Związek 

Gimnastyki 

Sportowej 

Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

11. 
Federacja 

WUKT Karate 

Mistrzostwa 

Polski w Karate 
ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

12. 

Polski Związek 

Gimnastyki 

Sportowej 

Ogólnopolska 

Olimpiada 

Młodzieży 

ogólnopolski 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

13. 

Klub 

Olimpijczyka 

"Laur" przy 

Szkole 

Podstawowej           

nr 5                              

im. Polskich 

Olimpijczyków 

w Świeciu  

Powiatowy 

Festiwal Sztafet 

organizowany             

z Dni 

Olimpijczyka 

połączony              

z konkursem 

Wiedzy 

Olimpijskiej 

powiatowy 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 



14. 

Powiatowy 

Szkolny 

Związek 

Sportowy/ K-P 

Szkolny 

Związek 

Sportowy/ 

Zarząd Główny 

Szkolnego 

Związku 

Sportowego                 

w Warszawie 

Turniej Orlika            

o Puchar 

Premiera RP 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

15. 

PZTS, Fundacja 

im. Andrzeja 

Grubby, SP 

LASKOWICE 

X Memoriał             

A. Grubby 
wojewódzki 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

16. Gmina Skrwilno 
XIX Bieg 

Niepodległości 
ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

17. 
Tymbark SA, 

PZPN 

XV Turniej                

„Z Podwórka na 

Stadion o Puchar 

Tymbarku”  

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

18. 

Zespół Szkół 

im. Jana Pawła 

II w Gostycynie 

XVII Igrzyska 

Młodzieży 

Szkolnej Tenis 

Stołowy  

powiatowy 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

19. 

UKS 

"Bałagany" 

Łubianka, Urząd 

Gminy                       

w Łubiance,  

Zespół Szkół          

w Łubiance 

XVIII 

Międzynarodowy 

Memoriał                

im. Adama 

Filemonowicza 

w Hokeju                 

na Trawie  

międzynarodowy 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

20. 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji                

w Tucholi 

XX Turniej 

Trójek 

Siatkarskich 

powiatowy 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(indywidualne*) 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

 

 

W przypadku, zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych nie umieszczonych na 

powyższej liście, komisje rekrutacyjne uwzględniają te zawody w procesie rekrutacji, jeżeli 

absolwent legitymuje się odpowiednim dokumentem potwierdzającym uzyskanie osiągnięć            

i powyższe osiągnięcia zostały wymienione na świadectwie. 



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr …/2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia …………………………. 2015 r. 

 

 

 

Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych  

organizowanych na szczeblu co najmniej powiatowym,  

przez inne podmioty działające na terenie szkoły  

dla uczniów gimnazjów w roku szkolnym 2014/2015,  

których zwycięzcy w zależności od zdobytego miejsca uzyskują od 2 do 4 punktów.  

 

 

 

Gimnazjum- wykaz zawodów wiedzy organizowanych przez podmioty działające na terenie 

szkoły  

l.p. Organizator   
Nazwa 

konkursu   

Zasięg 

konkursu:  

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

Uhonorowanie 

szczególnych osiągnięć 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

honorowane 

zwycięskim 

tytułem 

(*jeśli 

dotyczy) 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

nagradzanego  

1. 

Międzynarodowa 

Szkoła Meridian                     

i Uczelnia Vistula 

Konkurs 

Matematyczny 

„PANGEA” 

międzynarodowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

2. 

Towarzystwo 

Upowszechniania 

Wiedzy i Nauk 

Matematycznych 

Międzynarodowy 

Konkurs 

Matematyczny 

Kangur  

międzynarodowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

3. 
Gimnazjum nr 1                          

w Chełmnie 

Znam zasady 

pierwszej 

pomocy 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



4. 
Instytut Pamięci 

Narodowej- Warszawa 

" Sprzączki                  

i guziki w tle…" 

VI edycja 

Konkursu 

Ogólnopolskiego 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

5. 

Gimnazjum Nr 1                  

w Wąbrzeźnie pod 

patronatem Burmistrza 

Wąbrzeźna 

"7 cudów świata- 

wędrówki po 

starożytności" 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

6. 
Wydział Matematyki                  

i Informatyki w Toruniu 

"Bóbr" -konkurs 

informatyczny 
ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

7. 

Zespół Szkół w Izbicy 

Kujawskiej,                         

ul. Nowomiejska 5 

"Fryderyk 

Chopin na 

Kujawach" 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

8. 
Gimnazjum 48                       

w Bydgoszczy 

"Nasze miasto, 

nasz region" 
powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

9. 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących              

nr 7 - Gimnazjum nr 51 

Bydgoszcz  

"Z matematyką 

za pan brat" 
powiatowy  

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

10. 
Zespół Szkół                          

w Pokrzydowie 

„Mistrzowie 

literatury 

polskiej. Adam 

Mickiewicz – 

życie twórczość 

– epoka” 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

11. 

Gimnazjum im. 

Polskich Noblistów                 

w Więcborku 

Dyktando 

powiatowe                  

z języka 

angielskiego 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



12. 

Zespół Szkół nr 1                  

w Lubiczu,               

Gimnazjum nr 1 

Humanista Roku wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

13. 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących               

nr 1 w Chełmnie 

I Powiatowy 

Konkurs Języka 

Angielskiego dla 

szkół 

gimnazjalnych 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

14. 
Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Mroczy 

IX Powiatowy 

Konkurs „ 

Człowiek i jego 

środowisko” 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

15. 
Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Mroczy 

IX Powiatowy 

Konkurs 

Ortograficzny 

"Mistrz 

Ortografii 2015" 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

16. 

Zespół Szkół 

Chemicznych                      

we Włocławku 

Konkurs 

Ekologiczny 

"Moje 

środowisko jest 

mi bliskie" 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

17. 
Urząd Marszałkowski 

Toruń 

Konkurs im. gen. 

prof. Elżbiety 

Zawackiej 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

18. 

Związek Kombatantów 

RP, Stowarzyszenie 

Potulice-Historia, 

Teraźniejszość, 

Przyszłość 

Konkurs Wiedzy 

o hitlerowskim 

obozie 

Lebrechstdorf 

(Potulice) 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

19. PCK 

Ogólnopolska 

Olimpiada 

Zdrowego Stylu 

Życia 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



20. 

Zespół Szkół                           

i Placówek nr 1                       

w Bydgoszczy 

Ogólnopolski 

Konkurs Grafiki 

Komputerowej 

"Grafkom" 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

21. 

Stowarzyszenie 

Upowszechniania 

Wiedzy i Kultury 

regionalnej "Pokolenie" 

w Warszawie, Wydział 

Nauk Historycznych            

i Społecznych UKSW 

Ogólnopolski 

Konkurs 

Historyczny 

"Krąg" 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

22. 

Stowarzyszenie Rodzina 

Katyńska Ziemi 

Mogileńskiej 

Powiatowy 

Konkurs Wiedzy 

o Zbrodni 

Katyńskiej  

powiatowy  

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

23. 

Brodnicki Park 

Krajobrazowy, 

Nadleśnictwo Brodnica 

Szaleństwa 

ekologiczne 
powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

24. 

Zespół Szkół                    

w Rynarzewie, 

Gimnazjum                           

w Rynarzewie 

Powiatowy 

Konkurs 

Geograficzny 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

25. 
Zespół Szkół nr 3                  

w Sępólnie Krajeńskim 

Konkurs 

Matematyczno-

Ekonomiczny 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



26. 

Zarząd Główny 

Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej 

Polskiej przy 

współpracy Komendy 

Głównej, Komend 

Wojewódzkich                         

i Komend Powiatowych 

Państwowej Straży 

Pożarnej, Zarządów 

Oddziałów Związku 

OSP PR, Ministerstwa 

Edukacji Narodowej 

Ogólnopolski 

konkurs 

plastyczny 

"Zapobiegajmy 

pożarom" 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

27. 

Komenda Miejska 

Policji (pomysłodawca 

akcji) 

Wojewódzki Ośrodek 

Ruchu Drogowego                

w Bydgoszczy 

Związek Harcerstwa 

Żandarmeria Wojskowa 

Dyrektorzy szkół 

podstawowych 

Komenda Miejska 

Policji, WORD, ZHP 

Turniej wiedzy 

Jestem 

bezpieczny- 

umiem pomagać 

innym 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

28. 

Polski Związek 

Motorowy oraz 

Komenda Główna 

Policji, Krajowa Rada 

Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego, 

Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych, 

Ministerstwo Edukacji 

Narodowej, 

Wojewódzki Ośrodek 

Ruchu Drogowego, 

Instytut Transportu 

Samochodowego – oraz 

struktury terenowe 

Turniej 

Bezpieczeństwa 

w Ruchu 

Drogowym 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

 



Gimnazjum- wykaz zawodów artystycznych organizowanych przez podmioty działające              

na terenie szkoły  

l.p. Organizator   Nazwa konkursu   

Zasięg 

konkursu:  

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

Uhonorowanie 

szczególnych osiągnięć 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

honorowane 

zwycięskim 

tytułem 

(*jeśli 

dotyczy) 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

nagradzanego  

1. 

Kasa Rolniczego 

Ubezpieczenia 

Społecznego/ 

Regionalne oddziały 

KRUS we współpracy 

ze szkołami                            

i jednostkami 

samorządów 

terytorialnych 

Konkurs plastyczny               

"Jak zapobiegać 

wypadkom                                 

w gospodarstwie" 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

2. 
Gimnazjum nr 29                     

w Bydgoszczy 

Festiwal Artystyczny 

Gimnazjów 

Województwa 

Kujawsko-

Pomorskiego "GIM-

ART" (muzyka, 

plastyka, teatr, 

literatura, taniec) 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

3. CK Teatr Grudziądz 

Grudziądzki 

Amatorski Przegląd 

Artystyczny 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



4. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Zespołu 

Szkół nr 2 im mjra H. 

Dobrzańskiego 

HUBALA 

III Wojewódzki 

Przegląd Muzyczny 

„Muzyczne Pejzaże” 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

5. 

Liceum 

Ogólnokształcące               

w Ciechocinku 

IV Powiatowy 

Konkurs Piosenki 

Obcojęzycznej 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

6. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Zespołu 

Szkół nr 2 im mjra H. 

Dobrzańskiego 

HUBALA 

IX Powiatowy 

konkurs na projekt 

plakatu 

profilaktycznego 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

7. 

Zespół Szkół                     

w Łubiance, Urząd 

Gminy w Łubiance 

IX Wojewódzki 

Konkurs Literacko-

Plastyczny 

"Patriotyzm 

zobowiązuje nas do 

…" 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

8. MGOK Łasin 
Kartka świąteczna -

wielkanocna 
powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

9. 
Pałac Młodzieży                       

w Bydgoszczy 

Konfrontacje 

Teatralne 

"PAŁACYK" 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

10. 

Komisja ds. 

Profilaktyki                 

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych, ZOOR 

Nakło, KPP Nakło, 

PPPP Nakło 

Konkurs "Nałogi 

droga donikąd" 
powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

11. 
Powiatowa Biblioteka                

w Radziejowie 

Konkurs 

Krasomówczy 

"Kujawy słowem 

malowane" 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



12. 

Polsko-Niemiecka 

Współpraca 

Młodzieży, 

Stowarzyszenie 

Potulice-Historia, 

Teraźniejszość, 

Przyszłość 

Konkurs Pieśni                      

i Poezji w Języku 

Niemieckim  

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

13. 
Pałac Młodzieży 

Bydgoszcz 

Konkurs piosenki              

" Ja po prostu mam 

talent" 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

14. 

Burmistrz Miasta                 

i Gminy Nakło, 

Stowarzyszenie 

Potulice-Historia, 

Teraźniejszość, 

Przyszłość 

Konkurs Poezji                     

i Pieśni Patriotycznej 

"Żeby Polska była 

Polską" 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

15. 

ZESPÓŁ SZKÓŁ              

NR 1 Centrum 

Kształcenia 

Praktycznego                        

w Aleksandrowie 

Kujawskim 

Konkurs poezji i prozy                

o kobietach:  

KOBIETA - PUCH 

MARNY … 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

16. 
Radziejowski Dom 

Kultury 

Konkurs recytatorski 

poezji Franciszka 

Becińskiego  

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

17. 
Zespół Szkół                      

w Dąbrowie 

Powiatowy konkurs 

"Piosenki żołnierskiej                

i patriotycznej”  

powiatowy  

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

18. 

Szkoła Podstawowa 

im. Zawiszy Czarnego                      

z Garbowa                                

w Warszewicach 

Powiatowy Konkurs 

Interpretacji Prozy                          

i Poezji Polskiej 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



19. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Zespołu 

Szkół nr 2 im mjra H. 

Dobrzańskiego 

HUBALA 

Powiatowy Konkurs 

na Prezentację 

Multimedialną 

dotyczącą sylwetki 

Edwarda Stachury 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

20. 

Publiczne Gimnazjum 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego                  

w Kamieniu 

Krajeńskim 

Powiatowy Konkurs 

Piosenki Angielskiej             

i Niemieckiej 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

21. 

Publiczne Gimnazjum 

im. K. Górskiego                

w Rojewie 

Powiatowy Plener 

Malarski 

"Rzeczywistość. 

Wrażenie.  

Wrażliwość" 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

22. 

Gimnazjum im. 

Ignacego 

Działyńskiego                         

w Golubiu-Dobrzyniu 

Przegląd Twórczości                  

ks. Jana 

Twardowskiego 

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

23. 

Dział Artystyczny 

Kujawsko-

Pomorskiego Centrum 

Kultury                      

w Bydgoszczy 

Turniej Słowa 

"Słowne Inspiracje" 
wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

24. 
Mogileński Dom 

Kultury 

Turniej Słowa 

„Słowne inspiracje-

artystyczne kreacje” 

 wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

25. 
Szkoła Podstawowa     

w Ciechrzu 

Wojewódzki Konkurs 

Piosenki Angielskiej 

Ciechrz  

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

26. 

Wojewódzki Ośrodek 

Kultury i Sztuki "Stara 

Ochronka" w 

Bydgoszczy, Ośrodek 

Kultury Sportu                      

i Rekreacji w Świeciu 

Wojewódzkie 

Konfrontacje Teatrów 

Dziecięcych "TEATR 

BEZ GRANIC” 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  



27. 
Starostwo Powiatowe 

w Radziejowie 

Wolność na zakręcie - 

13 grudnia 1981 
wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

28. 

Zespół Szkół w 

Łubiance, Urząd 

Gminy w Łubiance 

XI Wojewódzki 

Festiwal Pieśni 

Patriotycznej "Tobie 

Polsko" 

wojewódzki 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

29. 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury                   

i Sportu w Łasinie  

Powiatowy Przegląd 

Poezji „Złote Usta” 
powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

30. 
Zespół Szkół                       

w Ostromecku 

Powiatowy Konkurs 

Muzyczny "Śpiewaj               

z Nami"  

powiatowy 

laureat (inny 

zwycięski 

tytuł)* 

miejsca I - III  

 

 

Gimnazjum- wykaz zawodów sportowych organizowanych przez podmioty działające                 

na terenie szkoły  

l.p. Organizator   Nazwa konkursu   

Zasięg 

konkursu:  

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

Uhonorowanie 

szczególnych osiągnięć 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

honorowane 

zwycięskim 

tytułem 

(*jeśli 

dotyczy) 

Uzyskanie 

wysokiego 

miejsca 

nagradzane- 

go (*jeśli 

dotyczy) 

1. 

Zespół Obsługi 

Oświaty i Rekreacji  

w Nakle 

Bieg Uliczny                      

im. Klemensa 

Biniakowskiego 

ogólnopolski 
finalista, 

medalista* 

miejsca I – III 

(drużynowe*) 



2. 

ZOOiR Nakło, 

Stowarzyszenie 

Potulice-Historia, 

Teraźniejszość, 

Przyszłość, RMG 

LZS Nakło, LZS 

"Dąb" Potulice  

Biegi Uliczne                     

"O Zielony Liść Dębu" 
powiatowy 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

3. 

Coca Cola Poland 

Services Sp. z o.o. 

Warszawa 

Turniej piłkarski                 

Coca Cola Cup 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

4. 

Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy/ 

Kujawsko Pomorski 

Szkolny Związek 

Sportowy/ Zarząd 

Główny Szkolnego 

Związku Sportowego 

w Warszawie 

 Gimnazjada 

(pływanie, mini piłka 

ręczna, piłka siatkowa, 

tenis stołowy,  LA, 

biegi przełajowe, biegi 

sztafetowe, unihokej) 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

5. 

Polski Związek 

Gimnastyki 

Sportowej 

Mistrzostwa Polski 

Juniorów 
ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

6. 

Starostwo Powiatowe 

w Golubiu-

Dobrzyniu 

Mistrzostwa 

Powiatowe w Piłce 

Siatkowej Szkół 

Gimnazjalnych 

powiatowy 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

7. 

Polski Związek 

Gimnastyki 

Sportowej 

Ogólnopolska 

Olimpiada Młodzieży 
ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

8. 
WKS "Zawisza" 

sekcja strzelecka 

Turniej Mikołajkowy 

w strzelectwie 

sportowym 

powiatowy 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

9. 

MKS "NOVUM"                

i Zespół Szkół nr 21 

w Bydgoszczy 

Turniej o Puchar 

Prezydenta Miasta 

Bydgoszczy                         

w koszykówce 

chłopców 

ogólnopolski 
finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 



10. 

Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy/ 

Kujawsko Pomorski 

Szkolny Związek 

Sportowy/ Zarząd 

Główny Szkolnego 

Związku Sportowego 

w Warszawie 

Turniej Orlika                      

o Puchar Premiera RP 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

11. 
Polski Związek Piłki 

Nożnej Warszawa 

Z podwórka na stadion 

o puchar 

TYMBARKU 

powiatowy/ 

wojewódzki/ 

ogólnopolski 

finalista, 

medalista* 

miejsca I - III 

(drużynowe*) 

 

 

W przypadku, zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych nie umieszczonych na 

powyższej liście, komisje rekrutacyjne uwzględniają te zawody w procesie rekrutacji, jeżeli 

absolwent legitymuje się odpowiednim dokumentem potwierdzającym uzyskanie osiągnięć            

i powyższe osiągnięcia zostały wymienione na świadectwie. 

 

   



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr…./2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia ………..……… 2015 r. 

 

 

Lista dyscyplin sportowych obejmujących konkursy organizowane przez polskie związki 

sportowe, wojewódzkie interdyscyplinarne stowarzyszenia kultury fizycznej, Szkolny 

Związek Sportowy lub Ludowe Zespoły Sportowe, w których osiągnięcia kandydatów  

są punktowane w procesie rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych  

 

Dyscypliny indywidualne:  

 

akrobatyka sportowa, badminton, biathlon, biathlon letni, bieg na orientację, biegi przełajowe, 

boks, bowling sportowy, brydż sportowy, gimnastyka artystyczna, gimnastyka sportowa, 

jeździectwo, judo, kajakarstwo, karate tradycyjne, karate, WKF, kick-boxing, kolarstwo 

szosowe, kolarstwo torowe, kręglarstwo, lekkoatletyka, łucznictwo, łyżwiarstwo figurowe, 

łyżwiarstwo szybkie - short track, modelarstwo kosmiczne, modelarstwo lotnicze, narciarstwo 

alpejskie, narciarstwo klasyczne - biegi, skoki, kombinacja norweska, pięciobój nowoczesny, 

pływanie, pływanie synchroniczne, pływanie w płetwach, podnoszenie ciężarów, 

saneczkarstwo, skoki do wody, snowboard, sport kartingowy, strzelectwo sportowe, szachy, 

szermierka, taekwondo ITF, taekwondo WAF, taniec sportowy, tenis, tenis stołowy, triathlon, 

warcaby, wioślarstwo, wspinaczka sportowa, zapasy styl klasyczny, zapasy styl wolny, 

żeglarstwo, żeglarstwo lodowe.  

 

Gry zespołowe:  
baseball, hokej na lodzie, hokej na trawie, kajak polo, koszykówka, korfball, piłka nożna, 

piłka ręczna, piłka siatkowa, piłka siatkowa plażowa, piłka wodna, rugby, unihokej. 

 

 

W przypadku, gdy dyscyplina sportu nie jest umieszczona w w/w załączniku, a absolwent 

gimnazjum legitymuje się odpowiednim dokumentem potwierdzającym uzyskanie osiągnięć 

sportowych, szkolne komisje rekrutacyjno- kwalifikacyjne decydują o uwzględnieniu tej 

dyscypliny sportu w procesie rekrutacji. 



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr…../2015 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia………………….2015 r. 

 

 

 

Wykaz olimpiad dla uczniów gimnazjów  

w latach szkolnych 2012/2013- 2013/2014, 

których laureaci uzyskują prawo wstępu do dowolnie wybranej szkoły 

ponadgimnazjalnej, a finaliści uzyskują 15 punktów w procesie rekrutacji                 

 

  

 

1. Olimpiada Matematyczna dla Gimnazjalistów; 

2. Olimpiada Informatyczna dla Gimnazjalistów; 

3. Olimpiada Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów. 

 

 

 

  

 



           Załącznik nr 9 do zarządzenia Nr…../2015               

 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

 z dnia………………….2015 r. 

 

 

 

 

 

 Wykaz olimpiad dla uczniów gimnazjów  

w roku szkolnym 2014/2015, których laureaci i finaliści  

uzyskują prawo wstępu do dowolnie wybranej szkoły ponadgimnazjalnej  
 

 

1. Olimpiada Matematyczna dla Gimnazjalistów 

      (organizator: Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Matematycznej); 

2. Olimpiada Informatyczna dla Gimnazjalistów  

(organizator: Stowarzyszenie Talent); 

3. Olimpiada Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów 

(organizator: Wyższa  Szkoła Języków Obcych im. Samuela Bogumiła 

Lindego w Poznaniu). 

 

 

 


